
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

Медицински факултет 

Ниш, Бул. Др З.Ђинђића 81 

Број: 01-5068/12 

Датум: 19.08.2020.год. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 

и 68/15) и Извештаја комисије за јавну набавку број 01-5068/11 од  19.08.2020. год.,  Декан 

Медицинског факултета у Нишу, Проф. др Добрила Станковић Ђорђевић, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

 

Медицински факултет у Нишу, Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш, као наручилац, у 

отвореном поступку јавне набавке добара, Хемикалије за потребе екстерних пројеката, редни 

број ЈН 12/20, Уговор о јавној набавци додељује: 

 

Број партије Назив партије Понуђач коме је додељен 

уговор 
Партија 1 Чврсте хемикалије KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 

Београд 

Партија 2 Чврсте хемикалије за синтезу UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 3 Чврсте супстанце високог степена чистоће UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 6 Ензими и ендотоксин из микроорганизма UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 7 Трипсин и хемин UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 8 Пуфери UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 11 Folin реагенс UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 12 Течне хемикалије високог степена чистоће UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 13 Течне хемикалије за синтезу KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 

Београд 

Партија 14 Течне хемикалије KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 

Београд 

Партија 15 Хемикалије за PCR EAST DIAGNOSTICS ДОО 

Голсводиријева 32 11 000 

Београд 

Партија 16 Хемикалије за Real Time PCR  VIVOGEN D.O.O., 

Миријевски булевар 7д,  

           11060 Београд 

Партија 17 Кит за Real Time PCR ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар 

Зорана Ђинђића 123/г 11070 

Београд 

Партија 19 Колориметријски тестови ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар 

Зорана Ђинђића 123/г 11070 

Београд 

Партија 20 Кит за изолацију ДНК из ћелија и ткива СУПЕРЛАБ Милутина 

Миланковића 25 11070 

Београд 

Партија 21 Китови за мерење протеина и масних 

киселина у ћелијама ткива 

Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 



Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 22 Кит за мерење АТП у ћелијама и ткивима СУПЕРЛАБ Милутина 

Миланковића 25 11070 

Београд 

Партија 23 Кит за детекцију и визуелизацију 

имунохистохемијске реакције  

Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 25 Необележена антитела РТЦ ДОО Милентија 

Поповића 11а 11070 Београд 

Партија 26 Пуфери за претретман при извођењу 

имунохистохемијске анализе и дилуент за 

растварање концентрованих моноклонских 

антитела 

Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 27 Готови прајмер сетови за Real Time PCR ALFA GENETICS Цвијићева 

128/3 11120 Београд 

Партија 28 Рестриктивни ензими ALFA GENETICS Цвијићева 

128/3 11120 Београд 

Партија 29 Медијуми и реагенси за ћелијске културе Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 30 Специјални медијуми за ћелијске културе VIVOGEN D.O.O. Миријевски 

булевар 7д 11060 Београд 

Партија 31 Медијуми и реагенси за диференцијацију 

ћелија 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 11186 

Земун 

Партија 32 Супстанца за мерење вијабилности и 

пролиферације ћелија 

Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 33 Стерилне растворене супстанце високог 

степена чистоће за рад са ћелијама 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 34 Дипептидил пептидаза IV (ензим и 

супстрат) и дезоксирибонуклеаза 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 35 Липаза кит и пероксидаза из рена UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 36 Супстрати оксидаза и хидролаза     UNI-CHEM Црнотравска 27, 

11000 Београд 

Партија 37 Хемикалије за молекуларну биологију СУПЕРЛАБ Милутина 

Миланковића 25 11070 

Београд 

Партија 39 Реагенси за хистологију ГАЛЕН ФОКУС Хаџи 

Милентијева 34  11000 

Београд 

Партија 40 Визуализациони ситем за бојење 

имунохистохемијских плочица 

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи 

Милентијева 34  11000 

Београд 

Партија 41  Елиза китови 2 ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар 

Зорана Ђинђића 123/г 11070 

Београд 

Партија 43 Антитела 3 Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 

Партија 44 Антитела 4  ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

11070 Београд 

Партија 46  Елиза китови 4 Društvo za trgovinu i usluge 

Promedia d.o.o. Kikinda Краља 

Петра I 144 23300 Кикинда 



 

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од три 

дана од дана доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 18.06.2020. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка јавне 

набавке бр. 5068/1, за јавну набавку добара -  Хемикалије за потребе пројеката. За наведену 

јавну набавку наручилац је 19.06.2020. године објавио Позив за подношење понуда и конкурсну 

документацију на Порталу јавних набавки и интернет страни факултета и упутио позив 

Порталу службених гласила Републике Србије и базе прописа. 

 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда број 

01-5068/11 од  19.08.2020. год, Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 

Врста поступка: отворени поступак  

 

Врста предмета јавне набавке: добра 

Подаци о јавној набавци:  

 
Предмет јавне набавке Хемикалија за потребе пројеката, 

24300000 Основне неорганске и органске хемикалије,  

24960000 – Разни хемијски производи   

Редни број јавне набавке  
JH  12/20 

Процењена вредност јавне набавке (без 

ПДВ-а) 

 

10.311.377,53  динара без ПДВ-а. 
 

Процењена вредност партија:    

    

Број партије Назив партије Процењена вредност у 

динарима без ПДВ-а 
Партија 1 Чврсте хемикалије 351.000,00 

Партија 2 Чврсте хемикалије за синтезу 139.039,00 

Партија 3 Чврсте супстанце високог степена чистоће 90.000,00 

Партија 4 Секундарни метаболити 170.600,00 

Партија 5 Никотинамид и флавин аденин динуклеотиди 72.250,00 

Партија 6 Ензими и ендотоксин из микроорганизма 165.400,00 

Партија 7 Трипсин и хемин 13.450,00 

Партија 8 Пуфери 30.200,00 

Партија 9 Хемикалије за израду получврстих препарата 116.837,20 

Партија 10 Ogranic Acids Kit 20.000,00 

Партија 11 Folin реагенс 24.200,00 

Партија 12 Течне хемикалије високог степена чистоће 7.275,00 

Партија 13 Течне хемикалије за синтезу 197.573,00 

Партија 14 Течне хемикалије 105.540,00 

Партија 15 Хемикалије за PCR 40.508,00 

Партија 16 Хемикалије за Real Time PCR 206.000,00 

Партија 17 Кит за Real Time PCR 30.000,00 

Партија 18 Елиза китови 1 1.210.900,00 

Партија 19 Колориметријски тестови 280.000,00 

Партија 20 Кит за изолацију ДНК из ћелија и ткива 16.700,00 

Партија 21 Китови за мерење протеина и масних киселина 

у ћелијама ткива 

171.000,00 

Партија 22 Кит за мерење АТП у ћелијама и ткивима 56.500,00 

Партија 23 Кит за детекцију и визуелизацију 

имунохистохемијске реакције  

490.116,00 

Партија 24 Антитела 1 70.000,00 



Партија 25 Необележена антитела 178.500,00 

Партија 26 Пуфери за претретман при извођењу 

имунохистохемијске анализе и дилуент за 

растварање концентрованих моноклонских 

антитела 

285.987,00 

Партија 27 Готови прајмер сетови за Real Time PCR 136.000,00 

Партија 28 Рестриктивни ензими 100.000,00 

Партија 29 Медијуми и реагенси за ћелијске културе 41.850,00 

Партија 30 Специјални медијуми за ћелијске културе 29.780,00 

Партија 31 Медијуми и реагенси за диференцијацију ћелија 30.500,00 

Партија 32 Супстанца за мерење вијабилности и 

пролиферације ћелија 

55.400,00 

Партија 33 Стерилне растворене супстанце високог 

степена чистоће за рад са ћелијама 

45.700,00 

Партија 34 Дипептидил пептидаза IV (ензим и супстрат) и 

дезоксирибонуклеаза 

1.107.000,00 

Партија 35 Липаза кит и пероксидаза из рена 71.000,00 

Партија 36 Супстрати оксидаза и хидролаза     192.000,00 

Партија 37 Хемикалије за молекуларну биологију 42.800,00 

Партија 38 Биохемијски тестови 11.500,00 

Партија 39 Реагенси за хистологију 56.970,00 

Партија 40 Визуализациони ситем за бојење 

имунохистохемијских плочица 

250.000,00 

Партија 41  Елиза китови 2 1.459.069,33 

Партија 42 Антитела 2 270.000,00 

Партија 43 Антитела 3 1.127.233,00 

Партија 44 Антитела 4 200.000,00 

Партија 45  Елиза китови 3 229.000,00 

Партија 46  Елиза китови 4 316.000,00 

 
 

 
ПАРТИЈА 1 - ЧВРСТЕ ХЕМИКАЛИЈЕ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 
 

08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

КЕФО ДОО, Бачка 1у,  11080 Београд 
 

08-6508 од 23.07.2020.  у 09,00 

СУПЕРЛАБ, Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 

 

08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

СУПЕРЛАБ, Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
443.077,00 

 



Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 1, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 Београд, понуда број : 20/285-01 од 22.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     325.250,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    390.300,00 дин 

 

ПАРТИЈА 2 – ЧВРСТЕ ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА СИНТЕЗУ 

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 
 

08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 

 

08-6508 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

KEFO D.O.O. 

Бачка 1У 

11080 Београд 

325.250,00 

 

2. 
UNI-CHEM ДОО 

Црнотравска 27 11000 Београд 

350.585,00 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 

101.899,00 

 



  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     101.899,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    122.278,80 дин 

 

ПАРТИЈА 3 - ЧВРСТЕ СУПСТАНЦЕ ВИСОКОГ СТЕПЕНА ЧИСТОЋЕ    

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

01-6331 од 20.07.2020 г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
08-6508 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

152.800,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 3, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

2. 
КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 

138.040,00 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 



  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број: 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     68.206,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    81.847,20 дин 

 

 

ПАРТИЈА 6 – ЕНЗИМИ И ЕНДОТОКСИН ИЗ МИКРООРГАНИЗАМА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

01-6331 од 20.07.2020 г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     102.686,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    123.223,20 дин 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 68.206,00  

2. 
КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
80.200,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 102.686,00 

2. 
Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 
114.930,00 



ПАРТИЈА 7 – ТРИПСИН И ХЕМИН   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

01-6331 од 20.07.2020 г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     10.526,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    12.631,20 дин 

 

ПАРТИЈА 8 - ПУФЕРИ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 10.526,00 

2. 
Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 
10.900,00 



Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     25.954,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    31.144,80 дин 

ПАРТИЈА 11 – FOLIN РЕАГЕНС   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

01-6331 од 20.07.2020 г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

24.420,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 11, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 25.954,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 13.737,00 



  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     13.737,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    16.484,40 дин 

 

ПАРТИЈА 12 - ТЕЧНЕ ХЕМИКАЛИЈЕ ВИСОКОГ СТЕПЕНА ЧИСТОЋЕ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

01-6331 од 20.07.2020 г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

Предузеће „НОВОС“ д.о.о. 

Цара Душана 207 

11080 Земун 

13.216,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 12, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     6.725,00 дин 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 6.725,00 



Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    8.070,00 дин 

 

ПАРТИЈА 13 - ТЕЧНЕ ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА СИНТЕЗУ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
08-6508 од 23.07.2020.  у 09,00 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 201.241,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 13, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 Београд, понуда број : 20/285-13 од 22.07.2020. и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     61.840,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    74.208,00 дин 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
61.840,00 

2. 
СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
74.899,40 



 

ПАРТИЈА 14 - ТЕЧНЕ ХЕМИКАЛИЈЕ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
08-6508 од 23.07.2020.  у 09,00 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

KEFO  D.O.O.Бачка 1У 11080 Београд, понуда број : 20/285-14 од 22.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     81.190,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    97.428,00 дин 

 

ПАРТИЈА 15 - ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА PCR  

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

КЕФО ДОО 

Бачка 1у 

 11080 Београд 
81.190,00 

2. 
СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
81.996,00 

3. UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 92.599,00 



РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOO 

Светог Климента 26  

11050 Београд 

08-6336 од 20.07.2020. у 10,15 

EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
08-6367 од 20.07.2020.г у 10,15 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
126.260,00 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOO 

Светог Климента 26  

11050 Београд 

270.770,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведенe понудe прелазe износ 

процењене вредности  за партију 15, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 000 Београд, понуда број : 16072020 од 

16.07.2020.  и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     36.753,60 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    44.104,32 дин 

 

ПАРТИЈА 16 - ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА REAL TIME PCR  

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле је једна понуда које је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
36.753,60 



VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
08-6515 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

VIVOGEN D.O.O., Миријевски булевар 7д, 11060 Београд, понуда број : 164/20-16 од 

14.07.2020.  и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     160.100,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    192.120,00 дин 

 

ПАРТИЈА 17 – КИТ ЗА REAL TIME PCR   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигло је седам понуда које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
08-6246 од 17.07.2020.г у 8,58 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

08-6336 од 20.07.2020. у 10,15 

EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
08-6367 од 20.07.2020.г у 10,15 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 
VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
08-6515 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
160.100,00 



Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

52.100,00 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 42.929,00 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
33.450,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведене понуде прелазе износ 

процењене вредности  за партију 17, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд, понуда број : 222-10 20 од   

22.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     21.199,99 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    25.439,99 дин 

 

ПАРТИЈА 19 – КОЛОРИМЕТРИЈСКИ ТЕСТОВИ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле је једна понуда које је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача Број под којим је понуда заведена, 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 
21.199,99 

2. 
РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
25.960,00 

3. 
ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
26.240.00 

4. 
EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
27.360,00 



датум и час пријема понуде  

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд, понуда број : 222-10 20 од   

22.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     275.239,93 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    330.287,92 дин 

 

ПАРТИЈА 20 – КИТ ЗА ИЗОЛАЦИЈУ ДНК ИЗ ЋЕЛИЈА И ТКИВА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигло је осам понуда које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
08-6246 од 17.07.2020.г у 8,58 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

08-6336 од 20.07.2020. у 10,15 

EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
08-6367 од 20.07.2020.г у 10,15 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 
VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
08-6515 од 23.07.2020.  у 09,00 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд 
275.239,93 



СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
17.110,00 

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

37.755,00 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
23.260,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведене понуде прелазе износ 

процењене вредности  за партију 20, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

СУПЕРЛАБ Милутина Миланковића 25 11070 Београд, понуда број : П20-154953 од 

22.07.2020.  и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     10.990,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    13.188,00 дин 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
10.990,00 

2. 
EAST DIAGNOSTICS ДОО Голсводиријева 32 11 

000 Београд 
14.728,80 

3. 
ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 
14.799.99 

4. 
Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 
16.200,00 

5. 
ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
16.536,00 



 

ПАРТИЈА 21 – КИТОВИ ЗА МЕРЕЊЕ ПРОТЕИНА И МАСНИХ КИСЕЛИНА У 

ЋЕЛИЈАМА ТКИВА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     140.069,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    168.082,80 дин 

 

ПАРТИЈА 22 – КИТ ЗА МЕРЕЊЕ АТП У ЋЕЛИЈАМА И ТКИВИМА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигло је пет понуда које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 
140.069,00 

2. 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
166.500,00 



BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
76.000,00 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 
61.188,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведене понуде прелазе износ 

процењене вредности  за партију 22, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

СУПЕРЛАБ Милутина Миланковића 25 11070 Београд, понуда број : П20-154953 од 

22.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     26.450,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    31.740,00 дин 

 

ПАРТИЈА 23 – КИТ ЗА ДЕТЕКЦИЈУ И ВИЗУЕЛИЗАЦИЈУ 

ИМУНОХИСТОХЕМИЈСКЕ РЕАКЦИЈЕ   

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
26.450,00 

2. 
ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 
29.999,99 

3. UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 48.815,00 



Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Наручилац је у поглављу II Конкурсне документације - Врста, техничке карактеристике 

(спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, 

евентуалне додатне услуге и сл навео да „ За свако понуђено добро које је предмет понуде 

Понуђач мора да достави  оригинал или фотокопију каталога или извода из каталога 

произвођача или фотокопију произвођачке декларације или фотографију производа и сл. 

који садржи техничке карактеристике понуђеног добра из које се може утврдити да 

понуђено добро испуњава тражене техничке карактеристике , са назначеним бројем 

партије и ставке у оквиру партије на које се односи. Понуђач је дужан да у достављеној 

документацији (фотокопији каталога или извода из каталога произвођача или фотокопији 

произвођачке декларације или фотографији производа и сл.) означи (нпр. подвуче, заокружи и 

сл.) добро које нуди (комерцијални назив), као и да понуђено добро обележи у достављеној 

документацији редним бројем партије и бројем ставке (добра) у оквиру партије.Уколико у 

наведеним доказима нема свих тражених техничких карактеристика, уз исте треба доставити и 

оригиналну изјаву произвођача или инозаступника за Европу (са потписом овлашћеног лица) 

да ли понуђено добро поседује тражену карактеристику. 

 

Напомена: У Случају да понуђач не достави захтеване доказе техничке спецификације, понуда 

ће бити одбијена као неприхватљива.Уколико понуђена добра не задовољавају све све захтеве 

из техничке спецификације понуда ће бити одбијена као неодговарајућа.” 

Такође, Наручилац је конкурсном документацијом за предметни поступак јавне 

набавке предвидео да  понуђачи у  Обрасцу структуре цене са упутством како да се 

попуни (Образац 2),  у  колону 9  упишу податке о називу произвођача понуђеног 

добра, а у колону  10. податке о називу производа који нуде. 
Наручилац је за добро под редним бројем 1. у пaртиjи 23. захтевао: „ Mouse and Rabbit 

Specific HRP Plus (ABC) Detection IHC Kit (Ready To Use) 125ml - Кит за детекцију и 

визуелизацију имунохистохемијске реакције након апликације примарног антитела“. 

Увидом у понуду понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да је за позицију 1. у оквиру колоне 9. 

Обрасца структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  партију 23. уписан 

назив произвођача „Elabscience”. У колони 10. Обрасца структуре цене (Образац 2) уписан је 

назив производа понуђеног добра „2-step Plus Poly-HRP Anti Mouse/Rabit IgG Detection 

Systemwith DAB solution 18ml“. 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 
32.399,99 



Даљим увидом у садржину понуде понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да je у 

достављеној техничкој документацији у којој je означена партија 23. понуђач је понудио кит од 

18 ml  што није у складу са захтеваном  техничком спецификацијом. 

Чланом  3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама прописано је да је одговарајућа 

понуда понуда она која је благовремена и за коју је утврђено да потпуно испуњава све техничке 

спецификације. 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је  да је прихватљива 

понуда, понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која 

је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 

која не прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Чланом 107. став 1. ЗЈН предвиђено је да је наручилац дужан да у поступку јавне 

набавке, пошто прегледа и оцени понуде, одбије све неприхватљиве понуде. 

Комисија за предметну јавну набавку је става, из горе утврђеног чињеничног стања,  да 

понуда понуђача ЛАБЕНА Д.О.О. не испуњава потпуно све тражене техничке спецификације, 

односно да понуђач није понудио добрo захтеваних техничких карактеристика  за траженo 

добрo у партији 23,  те његова понуда није одговарајућа у смислу члана 3. став 1. тачка 32) 

Закона о јавним набавкама. Самим тим понуда понуђача ЛАБЕНА Д.О.О.за партију 23.  није 

прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама  те је Наручилац 

одбија као неприхватљиву,  сходно члану  107. став 1).  Закона о јавним набавкама. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020.и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     343.600,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    412.320,00 дин 

 

ПАРТИЈА 25 – НЕОБЕЛЕЖЕНА АНТИТЕЛА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су три понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

1. 
Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 
343.600,00 

2. 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
483.800,00 



Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

РТЦ ДОО Милентија Поповића 11а 11070 Београд, понуда број : 185ЛС21-25 од 16.07.2020.   

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     148.680,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    178.416,00 дин 

 

ПАРТИЈА 26 – ПУФЕРИ ЗА ПРЕТРЕТМАН ПРИ ИЗВОЂЕЊУ 

ИМУНОХИСТОХЕМИЈСКЕ АНАЛИЗЕ И ДИЛУЕНТ ЗА РАСТВАРАЊЕ 

КОНЦЕНТРОВАНИХ МОНОКЛОНСКИХ АНТИТЕЛА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
314.510,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
148.680,00 

2. 
Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 
154.452,00 

3. 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
174.175,00 



Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 26, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     206.900,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    248.280,00 дин 

 

ПАРТИЈА 27 – ГОТОВИ ПРАЈМЕР СЕТОВИ ЗА REAL TIME PCR   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
08-6246 од 17.07.2020.г у 8,58 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 11120 Београд понуда број : 917/20 од 15.07.2020.  и 

предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

206.900,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
135.000,00 



Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     135.000,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    162.000,00 дин 

 

ПАРТИЈА 28 – РЕСТРИКТИВНИ ЕНЗИМИ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
08-6246 од 17.07.2020.г у 8,58 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
110.920,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 28, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача:ALFA 

GENETICS Цвијићева 128/3 11120 Београд, понуда број : 917/20 од 15.07.2020.  и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     96.000,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    115.200,00 дин 

 

ПАРТИЈА 29 – МЕДИЈУМИ И РЕАГЕНСИ ЗА ЋЕЛИЈСКЕ КУЛТУРЕ    

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ALFA GENETICS Цвијићева 128/3 

11120 Београд 
96.000,00 



За предметну партију пристигле су четри понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
08-6515 од 23.07.2020.  у 09,00 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
56.734,40 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 51.659,00 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 

 11060 Београд 
101.310,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведене понуде прелазе износ 

процењене вредности  за партију 29, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     28.420,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    34.104,00 дин 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

28.420,00 



ПАРТИЈА 30 – СПЕЦИЈАЛНИ МЕДИЈУМИ ЗА ЋЕЛИЈСКЕ КУЛТУРЕ    

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда које је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 11060 Београд 
08-6515 од 23.07.2020.  у 09,00 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

VIVOGEN D.O.O. Миријевски булевар 7д 11060 Београд, понуда број : 164/20-30 од 14.07.2020.  

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     19.790,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    23.748,00 дин 

 

ПАРТИЈА 31 – МЕДИЈУМИ И РЕАГЕНСИ ЗА ДИФЕРЕНЦИЈАЦИЈУ ЋЕЛИЈА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

08-6336 од 20.07.2020. у 10,15 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 
08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

ELTA 90 MEDICAL SCIENCE DOOСветог Климента 

26  

11050 Београд 

63.880,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

VIVOGEN D.O.O. 

Миријевски булевар 7д 11060 Београд 
19.790,00 



Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 31, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

BIOMEDICA MP D.O.O. Лазара Мамузића 26а, 11186 Земун, Београд, понуда број : 322/20 од   

23.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     30.500,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    36.600,00 дин 

 

ПАРТИЈА 32 – СУПСТАНЦА ЗА МЕРЕЊЕ ВИЈАБИЛНОСТИ И 

ПРОЛИФЕРАЦИЈЕ ЋЕЛИЈА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 83.982,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

30.500,00 



процењене вредности  за партију 32, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, 

понуда број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 
Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     42.521,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    51.025,20 дин 

 

ПАРТИЈА 33 – СТЕРИЛНЕ РАСТВОРЕНЕ СУПСТАНЦЕ ВИСОКОГ 

СТЕПЕНА ЧИСТОЋЕ ЗА РАД СА ЋЕЛИЈАМА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. 

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     38.946,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    46.735,20 дин 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. 

Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

42.521,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 38.946,00 



ПАРТИЈА 34 – ДИПЕПТИДИЛ ПЕПТИДАЗА IV (ЕНЗИМ И СУПСТРАТ) И 

ДЕЗОКСИРИБОНУКЛЕАЗА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     755.527,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    906.632,40 дин 

 

ПАРТИЈА 35 – ЛИПАЗА КИТ И ПЕРОКСИДАЗА ИЗ РЕНА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 755.527,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 



  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд, понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. и предлаже 

декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     44.647,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    53.576,40 дин 

 

ПАРТИЈА 36 – СУПСТРАТИ ОКСИДАЗА И ХИДРОЛИЗА  

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: UNI-

CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд понуда број : 20-1364 од 07.07.2020. и предлаже декану 

да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     99.640,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    119.568,00 дин 

 

ПАРТИЈА 37 - ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА МОЛЕКУЛАРНУ БИОЛОГИЈУ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су четри понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
08-6242 од 17.07.2020. године у 8,58 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 44.647,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 
UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 99.640,00 



UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 08-6417 од 21.07.2020. г у 10,50 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
08-6511 од 23.07.2020.  у 09,00 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

РТЦ ДОО 

 Милентија Поповића 11а 11070 Београд 
49.560,00 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 
63.999,96 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуде прелазе износ 

процењене вредности  за партију 37, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да их одбије као неприхватљиве. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

СУПЕРЛАБ Милутина Миланковића 25 11070 Београд, понуда број : П20-148827од 15.07.2020.   

и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     9.178,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    11.013,60 дин 

 

ПАРТИЈА 39 – РЕАГЕНСИ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

СУПЕРЛАБ 

Милутина Миланковића 25 

 11070 Београд 
9.178,00 

2. UNI-CHEM Црнотравска 27, 11000 Београд 40.661,00 



Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34  11000 

Београд 
08-6244 од 17.07.2020.г у 8,58 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34  11000 Београд, понуда број : EB-147/2020 од   

14.07.2020 и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     33.050,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    39.660,00 дин 

 

ПАРТИЈА 40 – ВИЗУАЛИЗАЦИОНИ СИСТЕМ ЗА БОЈЕЊЕ 

ИМУНОХИСТОХЕМИЈСКИХ ПЛОЧИЦА   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигла је једна понуда која је благовремена, док неблаговремених 

понуда није било. Понуду за учествовање поднео је следећи понуђач: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34   

11000 Београд 
08-6244 од 17.07.2020.г у 8,58 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34 11000 Београд, понуда број : EB-147/2020 од   

14.07.2020 и предлаже декану да њему додели уговор. 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34  11000 

Београд 
33.050,00 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ГАЛЕН ФОКУС Хаџи Милентијева 34   

11000 Београд 
220.000,00 



Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     220.000,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    264.000,00 дин 

 

ПАРТИЈА 41 – ЕЛИЗА КИТОВИ 2    

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Допуна понуде 

08-6702 од 28.07.2020.  у 08,00 

 

Комисија је приликом стручне оцене понуда утврдила да је  понуђач  ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар 

Зорана Ђинђића 123/г,  11070 Београд, начинио  рачунску грешку у својој понуди. 

Комисија је 17.08.2020. године понуђачу ЛАБЕНА Д.О.О. путем електронске поште упутила 

захтев следеће садржине: 

„Приликом стручне оцене понуда за јавну набавку добара - Хемикалија за потребе пројеката, 

ЈН 12/20,  Комисија за предметну јавну набавку је уочила да је дошло до рачунске грешке у 

Вашој понуди. 

 Рачунска грешкасе састоји у следећем: 

Као укупну цену за Партију 41- Елиза китови 2 сте у Обрасцу понуде (Образац 1) и Моделу 

уговора навели износ од 910.479,74 динара  без ПДВ-а, односно 1.092.575,69 динара са ПДВ-

ом . 

Комисија је у фази стручне оцене понуда утврдила да сте начинили рачунску грешку и да 

 укупна цена за Партију 41- Елиза китови 2 износи 871.159,75 динара без ПДВ-а, а укупна 

цена са ПДВ-ом 1.045.391,70 динара. 

У складу са чл. 93. ст. 4. И 5. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) тражимо Вашу сагласност за исправку рачунских грешака. „ 

Понуђач ЛАБЕНА Д.О.О. је 17.08.2020. године упутио сагласност за исправку рачунске 

грешке заведене код наручиоца под редним бројем 08-7159 од 18.08.2020. године. 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

Назив и основни подаци о понуђачу Понуђена цена у динарима без ПДВ-а  

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

1.630.500,00 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да се прихватљивом 

понудом сматра понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних 

недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности. Сагласно  члану   107. став 1.  

Закона о јавним набавкама наручилац је дужан да у поступку јавне набавке, пошто прегледа и 

оцени све понуде, одбије све неприхватљиве понуде. Како наведена понуда прелази износ 

процењене вредности  за партију 41, а нису се стекле околности из члана 107. став 4. Закона о 

јавним набaвкама,  наручилац је донео одлуку да је одбије као неприхватљиву. 



 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд, понуда број : 222-10 20 од   

24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     871.159,75 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    1.045.391,70 дин 

 

ПАРТИЈА 43 – АНТИТЕЛА 3   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     966.893,00 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    1.160.271,60 дин 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

871.159,75  

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

966.893,00 

2. 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

1.018.685,00 



ПАРТИЈА 44 – АНТИТЕЛА 4   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6510 од 23.07.2020.  у 09,00 

Измена понуде 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

08-6575 од 24.07.2020.  у 08,35 

Допуна понуде 

08-6702 од 28.07.2020.  у 08,00 

 

 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда: / 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

ЛАБЕНА Д.О.О. Булевар Зорана Ђинђића 123/г 11070 Београд, понуда број : 222-10 20 од   

24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     119.399,96 дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    143.279,95 дин 

 

ПАРТИЈА 46 – ЕЛИЗА КИТОВИ 4   

Основни подаци о понуђачима и понудама: 

За предметну партију пристигле су две понуде које су благовремене, док неблаговремених 

понуда није било. Понуде за учествовање поднели су следећи понуђачи: 

Назив/име понуђача 
Број под којим је понуда заведена, 

датум и час пријема понуде  

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

08-6638 од 27.07.2020.  у 08,00 

 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

08-6656 од 27.07.2020.  у 10,00 

 

 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

1. 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

119.399,96 

2. 
BIOMEDICA MP D.O.O. 

Лазара Мамузића 26а 

 11186 Земун, Београд 

160.800,00 



Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово одбијање и 

понуђена цена тих понуда:  

 

 

 

 

 

 

 

Наручилац је у поглављу II Конкурсне документације - Врста, техничке карактеристике 

(спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и 

обезбеђивања гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, 

евентуалне додатне услуге и сл навео да „ За свако понуђено добро које је предмет понуде 

Понуђач мора да достави  оригинал или фотокопију каталога или извода из каталога 

произвођача или фотокопију произвођачке декларације или фотографију производа и сл. 

који садржи техничке карактеристике понуђеног добра из које се може утврдити да 

понуђено добро испуњава тражене техничке карактеристике , са назначеним бројем 

партије и ставке у оквиру партије на које се односи. Понуђач је дужан да у достављеној 

документацији (фотокопији каталога или извода из каталога произвођача или фотокопији 

произвођачке декларације или фотографији производа и сл.) означи (нпр. подвуче, заокружи и 

сл.) добро које нуди (комерцијални назив), као и да понуђено добро обележи у достављеној 

документацији редним бројем партије и бројем ставке (добра) у оквиру партије.Уколико у 

наведеним доказима нема свих тражених техничких карактеристика, уз исте треба доставити и 

оригиналну изјаву произвођача или инозаступника за Европу (са потписом овлашћеног лица) 

да ли понуђено добро поседује тражену карактеристику. 

 

Напомена: У Случају да понуђач не достави захтеване доказе техничке спецификације, понуда 

ће бити одбијена као неприхватљива.Уколико понуђена добра не задовољавају све све захтеве 

из техничке спецификације понуда ће бити одбијена као неодговарајућа.” 

Такође, Наручилац је конкурсном документацијом за предметни поступак јавне 

набавке предвидео да  понуђачи у  Обрасцу структуре цене са упутством како да се 

попуни (Образац 2),  у  колону 9  упишу податке о називу произвођача понуђеног 

добра, а у колону  10. податке о називу производа који нуде. 
Наручилац је за добро под редним бројем 1. у пaртиjи 46. захтевао: „Human Beta-Amyloid (1-

42) ELISA kit, 96 mesta, opseg detekcije 19,7-2500 pg/ml, za cerebrospinalnu tečnost“. 

Увидом у понуду понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да је за позицију 1. у оквиру колоне 9. 

Обрасца структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  партију 46. уписан 

назив произвођача „Elabscience”. У колони 10. за добро под редним бр. 1.  Обрасца структуре 

цене (Образац 2) уписан је назив производа понуђеног добра „HUMAN AB1-42 ELISA KIT, 

96T“. 

Даљим увидом у садржину понуде понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да je у 

достављеној техничкој документацији у којој je означена партија 46, позиција 1. понуђач је 

понудио ELISA кит опсега детекције 15,63-1000 pg/ml  који није у складу са захтеваном  

техничком спецификацијом. 

Наручилац је за добро под редним бројем 2. у пaртиjи 46. захтевао: „ Human Beta-Amyloid 

(1-40) Elisa kit, 96 mesta, opseg detekcije 153 - 19000 pg/ml, za cerebrospinalnu tečnost“. 

Увидом у понуду понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да је за позицију 2. у оквиру колоне 9. 

Обрасца структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  партију 46. уписан 

назив произвођача „Elabscience”. У колони 10. за добро под редним бр. 2.  Обрасца структуре 

цене (Образац 2) уписан је назив производа понуђеног добра „HUMAN AB1-40 ELISA KIT, 

96T“. 

Даљим увидом у садржину понуде понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да je у достављеној 

техничкој документацији у којој je означена партија 46, позиција 2. понуђач је понудио ELISA 

кит опсега детекције 15,63-1000 pg/ml  који није у складу са захтеваном  техничком 

спецификацијом. 

Наручилац је за добро под редним бројем 3. у пaртиjи 46. захтевао: „ Human Total Tau ELISA 

Kit, 96 mesta, opseg detekcije 85 - 1300 pg/mL, za cerebrospinalnu tečnost “. 

Назив/име понуђача 
Укупна цена без ПДВ-а: 

 

ЛАБЕНА Д.О.О. 

Булевар Зорана Ђинђића 123/г 

 11070 Београд 

138.639,96 



Увидом у понуду понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да је за позицију 3. у оквиру колоне 9. 

Обрасца структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  партију 46. уписан 

назив произвођача „Elabscience”. У колони 10. за добро под редним бр. 3. Обрасца структуре 

цене (Образац 2) уписан је назив производа понуђеног добра „HUMAN MAP+ ELISA KIT, 

96T“. 

Даљим увидом у садржину понуде понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да je у достављеној 

техничкој документацији у којој je означена партија 46, позиција 3. понуђач је понудио ELISA 

кит опсега детекције 7,81- 500 pg/ml који није у складу са захтеваном  техничком 

спецификацијом. 

Наручилац је за добро под редним бројем 4. у пaртиjи 46. захтевао: „ Human Phospho Tau 

(181P) ELISA Kit,  96 mesta, opseg detekcije 5,65 – 160 pg/ml, za cerebrospinalnu tečnost “. 

Увидом у понуду понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да је за позицију 3. у оквиру колоне 9. 

Обрасца структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  партију 46. уписан 

назив произвођача „Elabscience”. У колони 10. за добро под редним бр. 4. Обрасца структуре 

цене (Образац 2) уписан је назив производа понуђеног добра „HUMAN pMAPT/pTAV ELISA 

KIT, 96T“. 

Даљим увидом у садржину понуде понуђача ЛАБЕНА Д.О.О., утврђено je да je у достављеној 

техничкој документацији у којој je означена партија 46, позиција 4. понуђач је понудио ELISA 

кит опсега детекције 31,25 - 2000 pg/ml који није у складу са захтеваном  техничком 

спецификацијом. 

Чланом  3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама прописано је да је одговарајућа 

понуда понуда она која је благовремена и за коју је утврђено да потпуно испуњава све техничке 

спецификације. 

Чланом  3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је  да је прихватљива 

понуда, понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која 

је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 

која не прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Чланом 107. став 1. ЗЈН предвиђено је да је наручилац дужан да у поступку јавне 

набавке, пошто прегледа и оцени понуде, одбије све неприхватљиве понуде. 

Комисија за предметну јавну набавку је става, из горе утврђеног чињеничног стања,  да 

понуда понуђача ЛАБЕНА Д.О.О. не испуњава потпуно све тражене техничке спецификације, 

односно да понуђач није понудио добра захтеваних техничких карактеристика  за тражена 

добра пoд рeдним бр.1., 2., 3. и 4. у партији 46,  те његова понуда није одговарајућа у смислу 

члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама. Самим тим понуда понуђача ЛАБЕНА 

Д.О.О.за партију 46.  није прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним 

набавкама  те је Наручилац одбија као неприхватљиву,  сходно члану  107. став 1).  Закона о 

јавним набавкама. 

 

 Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене ако је иста разлог 

одбијања понуде: / 

Ранг листа понуђача (након примене критеријума најнижа понуђена цена): 

  

Комисија након стручне оцене понуда констатује да је најповољнија понуда понуђача: 

Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda Краља Петра I 144 23300 Кикинда, понуда 

број : 413/20 од  24.07.2020. и предлаже декану да њему додели уговор. 

Изабрани понуђач извршава набавку самостално. 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а):     263.376,00дин 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом):    316.051,20 дин 

   
 

 
Назив/име понуђача 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

1. 
Društvo za trgovinu i usluge Promedia d.o.o. Kikinda 

Краља Петра I 144 

23300 Кикинда 

263.376,00 




	12. Odluka o dodeli ugovora JN_12-20
	JN12-20-ODL-38
	zadnja


